
STYRETS BERETNING FOR ANDRE KVARTAL 2008 

 

KONSERNET  
Konsernet har i andre kvartal et samlet resultat før skatt på NOK 47,9 (55,9 i samme periode i 
2007) mill. Sammenlignet med fjoråret har det for kvartalet vært en resultatnedgang på NOK 
8,0 mill. Samtidig har konsernets driftsresultat økt med NOK 5,5 mill. sammenlignet med 
samme kvartal i fjor. Nedgangen i resultat før skatt knytter seg til finansielle poster, hvor 
FINN.no, som tilknyttet selskap, hadde en betydelig finansiell gevinst i andre kvartal i 2007. 

 

Hovedtrekk for kvartalet/ hittil i år: 

• Generalforsamlingen i Adresseavisen ASA og Harstad Tidende Gruppen AS vedtok 
11. august sammenslåingen av konsernene og etablering av Polaris Media. Polaris 
Media vil videreføre Adresseavisens notering på Oslo Børs, og er planlagt notert 
20. oktober 2008.  

• Schibsted har lagt inn bud på kjøp av Adresseavisens 11,33 % eierandel i FINN.no AS 
til NOK 540 mill. Adresseavisen har besluttet ikke å selge posten. Rubrikkannonser, 
både på papir og nett, er et av Adresseavisens kjerneprodukter. Samtidig er FINN.no 
en strategisk viktig del av Adresseavisens nettsatsning, og et salg av eierandelen i 
FINN.no er derfor ikke noe Adresseavisen ønsker. Adresseavisen vurderer FINN.no 
som et av Europas mest attraktive selskaper innenfor internett og digitale tjenester, og 
ønsker derfor å bidra til fortsatt vekst og positiv verdiutvikling for FINN.no 

• Adresseavisen Konsern og A-pressen Lokale Medier AS etablerte en joint venture for 
kjøp av selskapet Norsk Avisdrift AS (Gratisavisen Byavisa i Trondheim) fra danske 
Søndagsavisen AS. Samlet pris for overtagelse av 100 % av aksjene i Norsk Avisdrift 
AS er fastsatt til 35 mill. NOK på gjeldfri basis. Transaksjonen er avklart med 
Medietilsynet. Saken er nå til behandling hos Konkurransetilsynet. 

• Opplagsnedgang for Adresseavisen etter sterke tall i 2006 og 2007. Papiravisen har 
også nedgang i annonseinntektene knyttet til bolig- og stillingsbransjen, mens øvrige 
bransjer har en positiv utvikling. 

• RadioAdressa fikk i juni avslag på søknad om fornyet konsesjon for drift av lokalradio 
for perioden 1. januar 2009 - 31. desember 2015. Avgjørelsen er påklaget til 
Medietilsynet.  

• Nytt lokalavistrykkeri i samarbeid med A-pressen er under bygging i Orkanger med 
fremdrift som planlagt. Forventet oppstart for NR1 Adressa-Trykk Orkanger er 1. 
januar 2009. 

 



Adresseavisen konsern 2. kvartal 2008 2. kvartal 2007
Per 30. juni 

2008
Per 30. juni 

2007

Alle tall i millioner kroner

Driftsinntekter 263,5 252,2 504,6 503,8

Driftskostnader 222,3 216,4 445,1 430,7

Driftsresultat 41,2 35,7 59,5 73,0

Finansresultat 6,7 20,2 15,0 25,3

Resultat før skattekostnad 47,9 55,9 74,6 98,4

Konsernresultat etter skatt 35,6 45,0 56,3 76,3

Resultat per aksje (kr) 18,7 23,7 29,6 40,2

Opplag Adresseavisen 76 788 80 327
 

Konsernet for andre kvartal 2008 
Driftsresultat for konsernet ble i andre kvartal NOK 41,2 (35,7) mill. en økning på NOK 5,5 
mill. Påsken som i år var i første kvartal gir en positiv effekt på andre kvartal 2008 
sammenlignet med fjoråret. Økningen i driftsresultat skriver seg fra virksomhetsområdene 
Trykkerier, Papiravisen, og Internett. 

Konsernets inntekter ble i andre kvartal 263,5 (252,2) mill. som er en økning på NOK 11,3 
mill. Både Papiravisen, Internett, Lokalaviser og Trykkerier bidrar til inntektsøkningen gjennom 
økte inntekter for kvartalet isolert. 
 
Konsernet per andre kvartal 2008 
Konsernet hadde et samlet resultat før skatt per første halvår på NOK 74,6 (98,4) mill., mens 
driftsresultatet ble NOK 59,5 (73,0) mill. Også nedgangen i resultat før skatt for første halvår 
er påvirket av den overnevnte finansielle gevinsten i FINN.no i andre kvartal 2007, og netto 
finansinntekter for konsernet er redusert med NOK 10,3 mill som følge av dette.  

Reduksjon i driftsresultat per juni skriver seg hovedsakelig fra reduserte annonseinntekter og 
resultater i Papiravisen. Adressa.no har en fortsatt positiv utvikling med inntekter og resultater 
over fjoråret. Radio og TV leverer resultater under fjoråret, hovedsakelig knyttet til lavere 
reklameinntekter for TV. Trykkeriene oppnår positive resultater sammenlignet med fjoråret.  

Konsernets inntekter per andre kvartal 2008 er på samme nivå som fjoråret. 
Virksomhetsområdene Papiravisen og TV har hatt en nedgang i reklameinntekter, mens 
virksomhetsområdene Trykkerier, Internett og Lokalaviser har økte inntekter.  

Driftskostnader per kvartalet ble NOK 445,1 mill. (430,7), en økning på NOK 14,4 mill. 
(3,3 %). Økningen skriver seg fra lønns- og personalkostnader knyttet til lønnsoppgjøret og 
nye stillinger, spesielt innen det digitale området. I tillegg har kostnader knyttet til distribusjon 
økt sammenlignet med fjoråret. Material- og trykkekostnaden er redusert som følge av lavere 
volum og prisnedgang på avispapir.  
 
Adresseavisen endret 1.januar 2008 regnskapsføring av eierandelen i FINN.no AS til å 
benytte egenkapitalmetoden. Sammenligningstall for tidligere perioder er i denne forbindelse 
omarbeidet. Resultatandel for FINN.no AS presenteres under virksomhetsområdet 
Papiravisen. 
 
Ved utgangen av kvartalet hadde konsernet 567 (544) årsverk faste ansatte. Økningen i 
bemanning skyldes hovedsakelig økt satsing på internett og digitale tjenester. Adressa Bud 
AS sysselsatte 316 (301) avisbud. 



PAPIRAVISEN 
Papiravisen oppnådde et resultat før skatt i andre kvartal på NOK 26,1 (38,3) mill., mens 
driftsresultatet ble NOK 21,4 (19,3) mill. Driftsinntektene for kvartalet ble NOK 171,8 (169,6) 
mill., som er en økning på 1,2 % sammenlignet med andre kvartal i fjor. 

Papiravisen oppnådde et resultat før skatt per første halvår på NOK 41,3 (65,2) mill, mens 
driftsresultatet ble NOK 30,4 (42,1) mill. Omsetningen ble NOK 330,6 (340,8) mill. mens 
driftskostnadene ble NOK 300,1 (298,7) mill.  

Reduksjon i driftsresultatet per andre kvartal knytter seg blant annet til lavere 
annonseinntekter, som for første halvår ble NOK 220,8 (228,2) mill. Det er primært bransjene 
bolig og stilling som har merket en reduksjon mot fjoråret. I første halvår i fjor ble en eiendom 
i Th. Owesens gt. solgt, noe som bidro med en inntekt på NOK 2,6 mill. 

Lønns- og personalkostnader har økt gjennom ordinært lønnsoppgjør, i tillegg er det økte 
kostnader knyttet til distribusjon. Det har imidlertid vært en nedgang for material- og 
trykkekostnader knyttet til volum- og prisnedgang mot fjoråret. Reduksjonen sammen med en 
generell kostnadsnedgang gjør at driftskostnadene kun øker med NOK 1,4 mill (0,5 %). 

Papiravisen hadde i første halvår et annonsevolum på 17 745 (19 904) spaltemeter. 
Nedgangen kommer i første rekke for bransjen bolig, hvor volumet på boligannonser er 
redusert sammenlignet med fjoråret. 

Samlede opplagsinntekter for første halvår var NOK 91,5 (92,7) mill. som er en reduksjon på 
1,3 %. Gjennomsnittlig opplag for første halvår var 76 788 eksemplarer, en reduksjon fra året 
før på 3 539 eksemplarer per dag. Reduksjonen knytter seg til sterke opplagstall etter 
omlegging til tabloid i september 2006 som fortsatte utover 2007. Samtidig har nysalget i 2008 
vært mer krevende. Nedgangen er redusert de siste månedene. 

 

INTERNETT 
I andre kvartal i 2008 oppnådde internett et resultat på NOK 7,1 (5,8) mill. Inntektene ble NOK 
18,6 (14,5) mill. Resultatøkningen skyldes i første rekke økte annonseinntekter. Samtidig har 
kostnadene økt som følge av økt bemanning, generelt høyere aktivitet og produktutvikling. 

Internett oppnådde et resultat per første halvår på NOK 10,1 (8,3) mill. Annonseinntektene fra 
mediekanalen viser fortsatt god vekst og totale inntekter var ved utgangen av juni NOK 34,9 
(27,2) mill. som er 28 prosent høyere enn fjoråret. Inntekter fra annonser på både adressa.no 
og gjennom FINN.no øker, og det er annonser på adressa.no som bidrar mest til 
inntektsveksten. Resultatandel fra FINN.no kommer i tillegg til ovennevnte nettinntekter og 
presenteres under virksomhetsområdet Papiravisen. 

Trafikken på adressa.no (daglige brukere) økte til 140.000 i andre kvartal 2008, en økning på 
12 % i forhold til samme periode i fjor. Ukentlig brukere økte med 2,4 %. Tall i følge 
TNS/Norsk Gallups statistikk fra Forbruker og media.   

RADIO  
Resultatet for området per kvartalet ble et underskudd på NOK -1,6 (-1,0) mill. Inntektene fra 
radio ble NOK 3,0 (2,6) mill. Den ukentlige lyttingen var i januar-juni (seks måneder 
rullerende) i følge Norsk Gallups radiomålinger 23,8 % i Trondheim. Radioadressa har fornyet 
sine sendinger gjennom første halvår med økt nyhetstrykk og dialog med lytterne. I siste tre-
måneders måling har Radioadressa passert Radio1 Trondheim i ukentlig lytting, noe som har 
vært en langsiktig målsetning for Radioadressa.  

Radioadressa fikk i juni avslag på søknad om fornyet konsesjon for drift av lokalradio for 
perioden 1. januar 2009 - 31. desember 2015. Avgjørelsen er påklaget til Medietilsynet.  

 



TV  
Virksomhetsområdet TV oppnådde i første halvår et resultat før skatt på NOK -1,8 (0,3) mill. 
og et driftsresultat på NOK -1,6 (0,4) mill. Inntekter for første halvår ble NOK 7,9 (9,7) mill. 
Nedgangen skriver seg i all hovedsak fra reduserte reklameinntekter.  

TV-adressa hadde ved siste måling 81.000 (90.000) ukentlige, og 28.000 (31.000) daglige 
seere. Nedgangen i seertallene oppsto i begynnelsen av 2007 og skyldes hovedsakelig 
svekket distribusjon for TV-Adressa (økt overgang til satellittmottakere og problemer med å 
finne igjen kanalen etter at plasseringen på kabel-TV er endret) og generell nedgang i TV-
tittingen. Seerantallet har ved siste målinger vært relativt stabilt.  

TV-Adressa begynte fra 1. april sendinger på Riks-TV og har utvidet sendetiden til 6,5 timer 
per dag. Økt sendeflate gjør det mulig å satse ytterligere på produktutvikling i tiden som 
kommer. 

LOKALAVISER 
Virksomhetsområdet Lokalaviser (Fosna-Folket AS, AS Sør-Trøndelag, Trønderbladet AS, 
Innherreds Folkeblad Verdalingen AS) hadde per første halvår et resultat før skatt på NOK 
8,0 (9,0) mill. og et driftsresultat på NOK 5,7 (7,6) mill. Lokalavisene øker annonseinntektene 
og opplagsinntektene, og har et stabilt opplag på 25 725 (25 919) eksemplarer per 
utgivelsesdag. Kostnadsøkningen skriver seg i stor grad fra økt satsing på internett i tillegg til 
ordinær lønnsutvikling. Satsingen har gitt betydelig vekst i antall brukere på nettsidene til 
lokalavisene. 

Levanger-Avisa og Hitra-Frøya er behandlet som tilknyttede selskaper, og kommer i tillegg til 
overnevnte. 

TRYKKERIER 
Virksomhetsområdet Trykkerier (Adressa-Trykk AS, ST-Trykk AS, Nr 1 Adressa-Trykk 
Orkanger AS og Grønørveien 54 AS) hadde et resultat før skatt per andre kvartal på NOK 
18,1 (14,5) mill. Driftsresultatet ble NOK 16,5 (14,1) mill. Økning i resultatet skyldes både økte 
trykkeriinntekter og nedgang i kostnadene. Samtidig er det engangskostnader i forbindelse 
med nedleggelse av ST-Trykk fra 1. januar 2009 og etablering av nytt lokalavistrykkeri på 
Orkanger sammen med A-pressen.   

Trykkeriet på Heimdal har tilnærmet full kapasitetsutnyttelse. Arbeidet med nytt 
lokalavistrykkeri, Nr 1 Adressa-Trykk Orkanger, går som planlagt. Nr 1 Adressa-Trykk 
Orkanger behandles som felleskontrollert virksomhet sammen med Nr 1 Trykk AS (A-
Pressen) og inngår i virksomhetsområdet Trykkerier med 50 % av inntekter og kostnader. Det 
er totalt per andre kvartal 2008 investert totalt NOK 57,3 mill. i bygg- og presseutstyr knyttet til 
det nye trykkeriet, hvorav 50 % er inkludert i Adresseavisens konsernregnskap. 

ANNET 
Forretningsområdet "Annet" (Trøndelagspakken AS, Adresseavisens Telefontjenester AS og 
Adressa Bud AS) hadde et resultat før skatt på NOK -0,1 (1,7) mill. og et driftsresultat på NOK 
-0,2 (1,6) mill. Nedgangen i resultatet kommer fra Adresseavisens Telefontjenester som i 
2008 har en nedgang i salgsinntekter. Adresseavisens Telefontjenester tilbyr telefonsalg av 
avisabonnement og andre serierelaterte produkter. 

TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER 
Innad i konsernet foregår det vesentlige transaksjoner mellom konsernselskapene, blant 
annet avistrykking, distribusjonstjenester, diverse sentralisert tjenesteyting og andre varer og 
tjenester som leveres mellom selskapene i konsernet. Disse er en naturlig del av konsernets 
daglige drift. 

Det har ikke vært gjennomført andre vesentlige transaksjoner i perioden. 



LIKVIDITET 
Konsernet hadde en samlet likviditetsbeholdning på NOK 146,4 (62,0) mill. ved utgangen av 
kvartalet. Konsernets investeringer i nytt trykkeriutstyr og bygg er hovedsakelig lånefinansiert. 
Konsernets egenkapitalandel er 55,2 (55,4) %. Det er hittil i 2008 investert for NOK 47,9 
(24,7) mill., hvorav NOK 26,9 mill. er relatert til lånefinansierte investeringer i det nye trykkeriet 
(50%-andel).  

AKSJONÆRFORHOLD 
Ved utgangen av kvartalet hadde morselskapet 827 aksjonærer. De fem største aksjonærene 
var Schibsted ASA (34,3 %), Dammåsen AS og Roll Severin AS v/Terje Roll Danielsen 
(22,0 %), Erik Must m/ familie (17,9 %), Sparebank 1 Midt-Norge (4,8 %) og Adresseavisen 
ASA som eier 72.421 egne aksjer (3,8 %). Kursen på Adresseavisens aksjer var per utgangen 
av kvartalet NOK 700 (665).  

UTSIKTENE FREMOVER OG SENTRALE RISIKO- OG USIKKERHETSFAKTORER 
Konsernet går inn i en spennende periode med store endringer, spesielt fusjonen med 
Harstad Tidende Gruppen til Polaris Media ASA i løpet av høsten. Målsettingen er at Polaris 
Media ASA noteres på Oslo Børs 20. oktober 2008.  
 
Schibsted skal i nær framtid selge seg ut av Adresseavisen, dette vil skje i samarbeid med 
styret i Adresseavisen. I tillegg skal Schibsted selge seg ned til 40 % i Harstad Tidende 
Gruppen. Nedsalgene er en forutsetning fra Medietilsynet for å kunne etablere Media Norge 
ASA. 
 
Adresseavisen har over tid vurdert gratisavismarkedet i Trondheim. Kjøpet av Byavisa vil gi 
mulighet for satsing innenfor dette segmentet i samarbeid med A-pressen Lokale Medier. 
Dette forutsetter godkjennelse fra Konkurransetilsynet.  

Internett har en positiv resultatutvikling og det satses betydelig på produktutvikling, både nye 
produkter og forbedring av adressa.no, herunder design og brukervennlighet. Nettinntektene 
er til nå spesielt drevet av salg av lokale og regionale annonser på adressa.no og gjennom 
franchiseavtale med FINN.no. I tillegg kommer resultatandel/utbytte fra eierskapet i FINN.no 
AS. Utvikling av flere inntektsområder står sentralt. 

De mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste 
regnskapsperiode er utviklingen i annonsemarkedet for papiravisen (særlig bransjene bolig og 
stilling), avklaring på klagen om radiokonsesjon og arbeidet med å redusere 
opplagsnedgangen for Adresseavisen. Det er i andre kvartal iverksatt et omfattende 
effektiviseringsprosjekt i Adresseavisen, både for å redusere kostnadene og tilrettelegge for 
ytterligere satsing.  

Adresseavisen har som ambisjon å bevare sin solide posisjon på papir samt styrke den 
digitale posisjonen i Midt-Norge.  

 
Styret i Adresseavisen ASA, Trondheim, 28. august 2008 
 
Styrets sammensetning i Adresseavisen ASA: 
 
Kaare M. Gisvold: Styreleder. Erik Hagen: Nestleder. 
Styremedlemmer: Terje Roll Danielsen, Liselott Kilaas, Berit Kjeldsberg, Marit Arnstad,  
Terje Eidsvåg, Toril Schjetne. 
 
Konsernets daglige ledere: Per Axel Koch: Konsernsjef. Arne Blix: Sjefredaktør. 



  
2. kvartal 2. kvartal Per 30. juni Per 30. juni Regnskap

Resultatregnskap 2008 2007 2008 2007 2007

Alle tall i millioner kroner

Driftsinntekter 263,5 252,2 504,6 503,8 985,8

Varekostnad 41,4 41,5 80,1 83,4 169,4

Lønnskostnad 109,2 106,6 224,7 215,3 438,5

Andre driftskostnader 57,8 55,1 112,5 105,8 212,5

Avskrivninger 13,9 13,3 27,8 26,3 53,9

Sum driftskostnader 222,3 216,4 445,1 430,7 874,4

Driftsresultat 41,2 35,7 59,5 73,0 111,4

Finansinntekter 10,3 22,0 19,7 28,7 56,9

Finanskostnader 3,6 1,9 4,7 3,4 6,4

Finansresultat 6,7 20,2 15,0 25,3 50,5

Resultat før skattekostnad 47,9 55,9 74,6 98,4 161,9

Skattekostnad 12,3 10,8 18,3 22,0 32,7

Resultat etter skatt 35,6 45,1 56,3 76,3 129,2

Minoritetsinteresser 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Konsernresultat etter skatt 35,6 45,0 56,3 76,3 129,1

Per 30. juni Per 30. juni Regnskap

Balanse 2008 2007 2007

Alle tall i millioner kroner

Immaterielle eiendeler 5,1 11,2 5,7

Varige driftsmidler 369,5 349,1 348,7

Finansielle anleggsmidler 104,8 94,4 117,5

Anleggsmidler 479,4 454,7 471,8

Varelager 6,8 6,5 8,1

Fordringer 142,9 153,8 116,1

Bankinnskudd, kontanter og lignende 146,4 62,0 167,4

Omløpsmidler 296,1 222,4 291,6

Sum eiendeler 775,5 677,0 763,4

Innskutt egenkapital 36,6 36,4 36,6

Opptjent egenkapital 391,2 338,3 392,0

Minoritetsinteresser 0,5 0,5 0,5

Egenkapital 428,2 375,1 429,1

Avsetninger for forpliktelser 49,5 62,5 60,6

Annen langsiktig gjeld 71,1 46,5 37,3

Kortsiktig gjeld 226,7 192,9 236,4

Gjeld 347,3 301,9 334,3

Sum gjeld og egenkapital 775,5 677,0 763,4  

 

 

 

 

 

 

 



Per 30. juni Per 30. juni Regnskap

Kontantstrømanalyse 2008 2007 2007

Alle tall i millioner kroner

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 49,5 44,3 181,4

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -49,7 -24,5 -47,3

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -20,9 -51,9 -60,8

Endring i kontantbeholdning -21,0 -32,1 73,3

Kontantbeholdning ved periodens begynnelse 167,4 94,1 94,1

Kontantbeholdning ved periodens slutt 146,4 62,0 167,4

Per 30. juni Per 30. juni Regnskap

Endring i egenkapital 2008 2007 2007

Alle tall i millioner kroner

Egenkapital ved periodestart 429,1 341,5 341,5

Periodens resultat 56,3 76,3 129,1

Utbytte -54,9 -45,7 -45,7

Kontantstrømsikring -0,4 0,9 1,1

Verdiendring over egenkapitalen -2,0 -1,0 -0,8

Annet, direkteført mot egenkapitalen 0,2 3,1 3,7

Endring minoritetsinteresser 0,0 0,0 0,0

Egenkapital ved periodeslutt 428,2 375,1 429,1

2. kvartal 2. kvartal Per 30. juni Per 30. juni Regnskap

Nøkkeltall 2008 2007 2008 2007 2007

Netto resultatgrad 15,6 % 14,2 % 11,8 % 14,5 % 11,3 %

Egenkapitalandel 55,2 % 55,4 % 56,2 %

Likviditetsgrad 1,3 1,2 1,2

Aksjekurs (sist omsatt) 700 665 695

Resultat per aksje (kr)  ( 1,9 mill. aksjer) 18,7 23,7 29,6 40,2 68,0

Utvannet resultat per aksje (kr) (1,9 mill. aksjer) 18,7 23,7 29,6 40,2 68,0

Annonsevolum

Spaltemeter solgte annonser, Adresseavisen 9 605 10 565 17 745 19 904 37 734

Spaltemeter solgte annonser, lokalavisene 2 700 2 503 4 758 4 816 9 655

Spaltemeter  solgte annonser, konsern 12 305 13 068 22 503 24 720 47 389

Opplag

Opplag Adresseavisen 76 788 80 327 79 789

Opplag lokalavisene 25 725 25 919 25 896

Totalt opplag 102 513 106 246 105 685

Personale

Antall årsverk fast ansatte (eksklusive avisbud) 567                    520                   557

Antall avisbud 359                    301                   322

Definisjoner:

Netto resultatgrad: Driftsresultat i prosent av driftsinntekter

Egenkapitalandel: Egenkapital i prosent av totalkapital

Likviditetsgrad: Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld

Resultat per aksje: Resultat etter skatt i forhold til antall aksjer  

 

 

 

 



Virksomhetsområder - resultatregnskap 2. kvartal 2. kvartal Per 30. juni Per 30. juni Regnskap

2008 2007 2008 2007 2007

Alle tall i millioner kroner

Papiravisen

Driftsinntekter (eksterne) 171,8 169,6 330,6 340,8 654,4

Driftsresultat 21,4 19,3 30,4 42,1 57,3

Resultat før skattekostnad 26,1 38,3 41,3 65,2 102,5

Internett

Driftsinntekter (totale) 18,6 14,5 34,9 27,2 56,4

Driftsresultat 7,1 5,8 10,1 8,3 14,8

Resultat før skattekostnad 7,1 5,8 10,1 8,3 14,8

Radio

Driftsinntekter (totale) 1,6 1,0 3,0 2,6 6,4

Driftsresultat -0,5 -0,4 -1,6 -1,0 -2,8

Resultat før skattekostnad -0,5 -0,4 -1,6 -1,0 -2,8

TV

Driftsinntekter (eksterne) 4,3 5,6 7,9 9,7 17,8

Driftsresultat -0,7 0,4 -1,6 0,4 0,8

Resultat før skattekostnad -0,8 0,4 -1,8 0,3 0,7

Lokalaviser 

Driftsinntekter (eksterne) 26,3 23,9 48,4 46,1 92,3

Driftsresultat 4,1 4,7 5,7 7,6 13,8

Resultat før skattekostnad 5,2 5,4 8,0 9,0 17,3

Trykkerier

Driftsinntekter (eksterne) 40,0 36,6 78,1 74,8 153,4

Driftsresultat 9,4 5,6 16,5 14,1 25,9

Resultat før skattekostnad 10,3 5,8 18,1 14,5 26,6

Annet

Driftsinntekter (eksterne) 0,8 0,9 1,7 2,5 5,1

Driftsresultat 0,1 0,5 -0,2 1,6 1,7

Resultat før skattekostnad 0,1 0,6 -0,1 1,7 2,0

Konsernet samlet

Driftsinntekter (eksterne) 263,5 252,2 504,6 503,8 985,8

Driftsresultat 41,2 35,7 59,5 73,0 111,4

Sum resultat før skattekostnad 47,5 55,7 74,1 98,0 161,0

Konserninterne poster (IFRS) 0,4 0,2 0,4 0,4 0,8

Konsernresultat før skatt 47,9 55,9 74,6 98,4 161,9  

 

 

 

 

 

 

 

 



Virksomhetsområder - balanse Per 30. juni Per 30. juni Regnskap

2008 2007 2007

Alle tall i millioner kroner

Adresseavisen  (papiravisen og internett)

Anleggsmidler 224,3 212,2 231,7           

Herav investering i driftsmidler 15,1 9,6 20,2             

Omløpsmidler 105,9 52,4 87,5             

Gjeld 189,2 174,8 205,4           

TV-Trøndelag (TV-adressa og Radioadressa)

Anleggsmidler 10,0 10,4 10,7             

Herav investering i driftsmidler 0,4 0,3 0,7               

Omløpsmidler -5,2 -0,1 -0,9             

Gjeld 3,8 4,9 3,9               

Lokalaviser

Anleggsmidler 8,8 7,5 7,6               

Herav investering i driftsmidler 1,9 0,7 1,4               

Omløpsmidler 85,6 79,8 88,9             

Gjeld 24,9 25,2 28,5             

Trykkerier

Anleggsmidler 256,4 243,7 242,1           

Herav investering i driftsmidler 30,5 14,0 30,9             

Omløpsmidler 97,4 73,2 96,6             

Gjeld 136,4 102,0 100,5           

Annet

Anleggsmidler 0,2 0,1 0,2               

Herav investering i driftsmidler 0,0 0,1 -              

Omløpsmidler 11,9 16,5 19,1             

Gjeld 12,8 13,7 16,0             

Konsernet samlet - avstemming

Anleggsmidler 499,6 473,8 492,4

Ikke fordelte konsernposter -20,2 -19,2 -20,6           

Sum anleggsmidler 479,4 454,7 471,8

Omløpsmidler 295,6 221,9 291,1           

Ikke fordelte konsernposter 0,5 0,5 0,5               

Omklassifisering 0,0 0,0 -              

Sum omløpsmidler 296,1 222,4 291,6           

Gjeld 367,1 320,6 354,4           

Ikke fordelte konsernposter -19,9 -18,7 -19,8           

Omklassifisering 0,0 0,0 -              

Sum gjeld 347,3 301,9 334,3           

Sum investering i driftsmidler 47,9 24,7 53,5              

 

 

 

 

 

 

 

 



Noter til regnskapet

2. kvartal 2007 Per 30. juni 2007 Regnskap 2007

Tidligere rapportert konsernresultat etter skatt 45,0                   71,4                       102,7

Økt finansinntekt i perioden 0,0                     4,9                         26,4

Omarbeidet konsernresultat etter skatt 45,0                   76,3                       129,1

Tidligere rapportert egenkapital 354,4                     386,6

Effekt av endret regnskapsføring 01.01.2007 15,8                       15,8

Økt finansinntekt i perioden 4,9                         26,4

Andre endringer -                         0,3

Omarbeidet egenkapital 375,1                     429,1

Adresseavisen ASA avlegger konsernregnskap i samsvar med Internasjonale standarder for finansiell 

rapportering (IFRS) og fortolkninger fastsatt av International Accounting Standards Board (IASB).  

Kvartalsregnskapet er satt opp i samsvar med IAS 34. Kvartalsregnskapet er avlagt etter samme 

regnskapsprinsipper og beregningsmetoder som årsregnskapet.

Eierandelen i Levanger-Avisa AS er 74,7 %. Grunnet vedtektsfestede bestemmelser om stemmebegrensning, 

kan man i beslutningssituasjoner ikke utøve en tilsvarende stemmeandel, idet denne er begrenset til en stemme 

per aksjonær. Selskapet kan derfor ikke anses som datterselskap. Reglene for tilknyttet selskap anvendes ved 

den regnskapsmessige behandlingen av eierposisjonen. 

Inndelingen i de ulike virksomhetsområdene er basert på konsernets ledelses- og internrapporteringsstruktur. 

De fire mediekanalene avis, internett, radio og TV rapporteres som egne virksomhetsområder i tillegg til 

lokalaviser, trykkerier og annet. Inntektene fra selskapet Trøndelagspakken AS er fordelt på 

virksomhetsområdene. 

Adresseavisen ASA's eierandel på 11,33 % i Finn.no er tidligere regnskapsført etter kostmetoden i samsvar 

med IAS 39. I henhold til IAS 28 Tilknyttede selskaper skal investeringer i selskaper hvor man har betydelig 

inflytelse regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. 

Adresseavisen ASA har etter en fornyet vurdering av begrepet "betydelig innflytelse" kommet fram til at man 

har betydelig innflytelse i Finn.no. Regnskapsføringen er dermed endret til egenkapitalmetoden fra 

01.01.2008. For å rapportere sammenligningstall for 2. kvartal 2007, per 30. juni 2007 og for regnskapsåret 

2007 er resultat og balanse omarbeidet

Tabellen nedenfor viser hvilke endringer som er gjort i tidligere rapporterte resultater: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ERKLÆRING FRA STYRET OG KONSERNSJEF 
 

Styret og konsernsjef har i dag behandlet og godkjent halvårsberetningen og det konsoliderte 
halvårsregnskap for Adresseavisen konsern for andre kvartal og for første halvår 2008 
inklusive konsoliderte sammenligningstall for andre kvartal 2007 og for første halvår 2007. 

Halvårsrapporten for 2008 er avlagt i samsvar med IAS 34 - Delårsrapportering som godkjent 
i EU samt norske tilleggskrav i verdipapirhandelloven. 

Styre og konsernsjef erklærer etter beste overbevisning at halvårsrapporten for 2008 er 
utarbeidet i samsvar med IAS34 - delårsrapportering, og at opplysningene i regnskapet gir et 
rettvisende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet. 

Vi erklærer også, etter beste overbevisning, at halvårsregnskapet gir en rettvisende oversikt 
over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, de 
mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste 
regnskapsperiode, samt av vesentlige transaksjoner med nærstående. 

 

Trondheim 28. august 2008  

 

Kaare M. Gisvold.     Erik Hagen   Terje Roll Danielsen 
Styreleder     Nestleder    Styremedlem  
 
 
Liselott Kilaas      Berit Kjeldsberg   Marit Arnstad  
Styremedlem     Styremedlem   Styremedlem 
 
 
 
Terje Eidsvåg      Toril Schjetne. 
Styremedlem     Styremedlem    
 
 
 
 

Per Axel Koch 
Konsernsjef 

 

 

  


